



Teuto Med oHG - Neusser Straße 7 - 33649 Bielefeld

Allgemeines Angebot

Kunden-Nr.: 111068
 Belegdatum: 30.12.2023
 Lieferdatum:
 Sachbearbeiter:
 Vertreter:

ANGEBOT 24000001

Seite: 1

POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
		Seite 1				
1	10671217 Herst.-Nr.: 382502	WC-Bürste mit Randreiniger weiß Kunststoff, Randreiniger 7,5 cm	40,00	Stk	0,75	30,00 €
2	10671221 Herst.-Nr.: 385302	WC-Bürste rund, weiß	24,00	Stk	0,43	10,32 €
3	10671220 Herst.-Nr.: 385330	WC-Garnitur hoch weiß hoher Ständer + WC Bürste	30,00	Stk	1,05	31,50 €
4	10671218 Herst.-Nr.: 385325	WC-Garnitur hoch weiß Randreinigerbürste Ø75 mm	27,00 (0,9 VPE)	Stk	1,64	44,28 €
5	10801204 Herst.-Nr.: 8780	Haug Wasserschieber 62 cm zweilippig, schwarz, Zellkautschuk	1,00 (0,1 VPE)	Stk	9,99	9,99 €
6	11134146 Herst.-Nr.: 9801213	Bode Korsolex Endo-Desinfecant 5ltr Instrumentendesinfektion	4,00 (4 VPE)	Kan	56,02	224,08 €
7	10141278 Herst.-Nr.: P-3900	MED COMFORT Filtrierende Halbmaske FFP3 flach gefaltet, gegen giftige, feste und flüssige Partikel	10,00 (10 VPE)	Stk	1,56	15,60 €
8	11254145 Herst.-Nr.: 70002056	S&M Desderman Care 500 ml Händedesinfektion vorher: Desderman pure	39,00 (1,95 VPE)	Fl	4,00	156,00 €
9	10451329 Herst.-Nr.: N13219	Edelstahl Handschuhhalter 4-fach Spender für 4 Boxen, zur Wandmontage, rostfrei inkl. Befestigungsmaterial, 515x255x80mm Mindestbreite der Boxen: 240mm	4,00 (0,444444 VPE)	Stk	33,00	132,00 €
10	12041220 Herst.-Nr.: 31.1946.21	Kendall H34SG, Schaumstoffelektroden, Solid G	40,00 (40 VPE)	Pak	2,95	118,00 €

Unsere AGB finden Sie auf unserer Homepage!
www.teuto-med.de/agb

Teuto Med oHG
 Neusser Straße 7
 33649 Bielefeld
 Tel.: 05204/871473-0
 E-Mail: info@teuto-med.de



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
		Seite 2				
11	10791208 Herst.-Nr.: MTT40	Floorstar Thenufil MTop Mopp 40 cm Microfasermopp mit blauen Kunststofffasern ideal für Böden mit Struktur, 50 Stk/Krt	40,00 (0,8 VPE)	Stk	2,62	104,80 €
12	10854102 Herst.-Nr.: 301039	Magnetklapphalter 40 cm Magic Click, mit Aufstellfunktion	3,00 (0,3 VPE)	Stk	10,47	31,41 €
13	10791202 Herst.-Nr.: MK40	Floorstar Magnetklapphalter Magnetic Star 40c blau/rot, 40x11x7 cm	5,00 (0,25 VPE)	Stk	9,93	49,65 €
14	10791203 Herst.-Nr.: 500102	Floorstar Magnetklapphalter Magnetic Star 50c blau/rot, 50x11x7 cm	4,00 (0,2 VPE)	Stk	11,19	44,76 €
15	10834113 Herst.-Nr.: 5000083	Vliesschwamm gelb/grün mit Griff 135x70x45 mm, extra stark, 10 Pak/Krt	10,00 (1 VPE)	Stk	0,17	1,70 €
16	10834114 Herst.-Nr.: 5000014	Vliesschwamm gelb/grün ohne Griff 100x70x30 mm, 10 Pak á 10 Stk/Krt	192,00 (19,2 VPE)	Stk	0,07	13,44 €
17	10671210 Herst.-Nr.: 456100	Kunststoff Kehrgarnitur mit Lippe 32 x 20 cm, farblich sortiert Synthetikborste, heller Bart Handfeger + Kehrblech	2,00 (0,166667 VPE)	Stk	0,90	1,80 €
18	10834107 Herst.-Nr.: 8000045	Spiralto Jumbo 40 gr Edelstahltopfreiniger, 4x10 Stk/Krt	10,00	Stk	0,29	2,90 €
19	11316156 Herst.-Nr.: 143591	Vileda PVA micro - Rot Microfasertuch, 38x35cm TSU 143586	2,00 (0,02 VPE)	Stk	1,96	3,92 €
20	11316155 Herst.-Nr.: 143590	Vileda PVA micro - Blau Microfasertuch, 38x35cm TSU 143585	1,00 (0,01 VPE)	Stk	1,96	1,96 €
21	10011208 Herst.-Nr.: 400136	Mopptex Baumwollmop Standard Soft 40 cm Tuft Mop weiß, 160g, 50 Stk/Krt	50,00 (1 VPE)	Stk	1,43	71,50 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
22	10671215 Herst.-Nr.: 313000	Spülbürste Perlon Plastikkörper mit Schaber rund, manuelles Geschirrspülen	20,00 (0,2 VPE)	Stk	0,31	6,20 €
23	10011203 Herst.-Nr.: WG011-BLUE	Microfasertuch Frotty Blau 38x38 cm, 35g, 240g/m ² 10 Stk/Pak, 200 Stk/Karton	40,00	Stk	0,32	12,80 €
24	10011204 Herst.-Nr.: WG011-YELLOW	Microfasertuch Frotty Gelb 38x38 cm, 35g, 240g/m ² 10 Stk/Pak, 200 Stk/Karton	80,00	Stk	0,32	25,60 €
25	10011205 Herst.-Nr.: WG011-GREEN	Microfasertuch Frotty Grün 38x38 cm, 35g, 240g/m ² 10 Stk/Pak, 200 Stk/Karton	60,00	Stk	0,32	19,20 €
26	10011206 Herst.-Nr.: WG011-RED	Microfasertuch Frotty Rot 38x38 cm, 35g, 240g/m ² 10 Stk/Pak, 200 Stk/Karton	80,00	Stk	0,32	25,60 €
Seite 3						
27	10121226 Herst.-Nr.: 410.013	Müllbeutel HDPE 30 ltr, 8µ, transparent 490x600 mm, 50 Stk/Ro, 40 Ro/Krt für leichte Abfälle	480,00 (12 VPE)	Ro	0,29	139,20 €
28	10121227	Müllbeutel LDPE 30 ltr, 14µ 500x600 mm, weiß, 410.162/161 stabile Ausführung, 50 Stk/Ro, 20 Ro/Krt	170,00 (8,5 VPE)	Ro	0,82	139,40 €
29	10121232 Herst.-Nr.: 410078	Müllbeutel 60 ltr 12µ, stabile Ausführung 600x720 mm weiß, 50 Stk/Ro	80,00 (16 VPE)	Ro	0,69	55,20 €
30	10121203 Herst.-Nr.: 400.077/400.050	Abfallsäcke LDPE 120 ltr, 37µ, blau 700x1100mm, 25 Stk/Ro, 10 Rol/Krt standard Ausführung, Mixabfälle	30,00 (3 VPE)	Ro	2,05	61,50 €
31	10121268 Herst.-Nr.: 410329	Müllbeutel 60 ltr, 14µ, 630x850mm stabile Ausführung, 40 Stk/Ro, 9 Ro/Krt	170,00 (18,888889 VPE)	Ro	0,82	139,40 €
32	10121212 Herst.-Nr.: 400030/PE530	Abfallsäcke 180 ltr 85µ, 500+450x1250 mm blau 10 Stk/Ro	160,00 (32 VPE)	Ro	3,20	512,00 €
33	10121203 Herst.-Nr.: 400.077/400.050	Abfallsäcke LDPE 120 ltr, 37µ, blau 700x1100mm, 25 Stk/Ro, 10 Rol/Krt standard Ausführung, Mixabfälle	8,00 (0,8 VPE)	Ro	2,05	16,40 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
34	10121203 Herst.-Nr.: 400.077/400.050	Abfallsäcke LDPE 120 ltr, 37µ, blau 700x1100mm, 25 Stk/Ro, 10 Rol/Krt standard Ausführung, Mixabfälle	20,00 (2 VPE)	Ro	2,05	41,00 €
35	10121204 Herst.-Nr.: 400.347	Abfallsäcke LDPE 120 ltr, 50µ, blau 700x1100mm, 25 Stk/Ro, 10 Ro/Krt starke Ausführung, für z.B. Speisereste	8,00 (0,8 VPE)	Ro	2,89	23,12 €
36	10121267	Abfallsäcke LDPE 120 ltr, 27µ, blau 700x1100mm, 25 Stk/Ro, 10 Ro/Krt leichte Abfälle z.B. Papier	16,00 (1,6 VPE)	Ro	1,76	28,16 €
37	10121226 Herst.-Nr.: 410.013	Müllbeutel HDPE 30 ltr, 8µ, transparent 490x600 mm, 50 Stk/Ro, 40 Ro/Krt für leichte Abfälle	19,00 (0,475 VPE)	Ro	0,29	5,51 €
38	10121231 Herst.-Nr.: 410.231	Müllbeutel HDPE 60 ltr, 8µ 630x850 mm, weiß ideal für leichte Abfälle 40 Stk/Ro, 9 Rol/Krt	447,00 (49,666667 VPE)	Ro	0,57	254,79 €
39	10121266 Herst.-Nr.: 400.194	Abfallsäcke LDPE 120 ltr, 75µ, blau 700x1100mm, 15 Stk/Ro, 10 Ro/Krt extra starke Ausführung, schwere Abfälle z.B. Gartenabfälle	70,00 (7 VPE)	Ro	2,52	176,40 €
40	10121266 Herst.-Nr.: 400.194	Abfallsäcke LDPE 120 ltr, 75µ, blau 700x1100mm, 15 Stk/Ro, 10 Ro/Krt extra starke Ausführung, schwere Abfälle z.B. Gartenabfälle	10,00 (1 VPE)	Ro	2,52	25,20 €
41	10121287 Herst.-Nr.: 401419	Abfallsäcke LDPE, Regenerat, 700 x 1100 mm, 6 transparent, 38µ, 120 ltr, 25 Stk/Ro	80,00 (8 VPE)	Ro	2,52	201,60 €
42	10121283 Herst.-Nr.: 401825	Abfallsäcke LDPE, Regenerat, 700 x 1100 mm, 6 ca. 38µ, 120 ltr, 25 Stk/Ro	75,00 (7,5 VPE)	Ro	2,50	187,50 €
Seite 4						
43	10121285 Herst.-Nr.: 401525	Abfallsäcke LDPE, Regenerat, 700 x 1100 mm, 6 ca. 38µ, 120 ltr, 25 Stk/Ro	110,00 (11 VPE)	Ro	2,15	236,50 €
44	10121282 Herst.-Nr.: 401448	Abfallsäcke LDPE, Regenerat, 700 x 1100 mm, 6 ca. 38µ, 120 ltr, 25 Stk/Ro	30,00 (3 VPE)	Ro	2,50	75,00 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
45	10121284 Herst.-Nr.: 401453	Abfallsäcke LDPE, Regenerat, 700 x 1100 mm, 6 ca. 38µ, 120 ltr, 25 Stk/Ro	80,00 (8 VPE)	Ro	2,50	200,00 €
46	10121207 Herst.-Nr.: 404052	TAP Abfallsäcke 120 ltr, LDPE, 37µ, gelb 700x1100 mm, 25 Stk/Ro, 10 Ro/Krt	20,00 (2 VPE)	Ro	2,81	56,20 €
47	10121206 Herst.-Nr.: 404051	TAP Abfallsäcke 120 ltr, LDPE, 37µ, rot 700x1100 mm, 25 Stk/Ro, 10 Ro/Krt	20,00 (2 VPE)	Ro	2,81	56,20 €
48	11142118	Kingfa FFP2-Masken, weiß, 10 Stk/Pak CE 0598, nicht einzeln unterverpackt 1200 Stück/Kartont, 19200 Stück/Palette NR EN149:2001+A1:2009 Pflegehilfsm. Nr.: 54.99.01.5001	1550,00 (155 VPE)	Stk	0,11	170,50 €
49	10371005	Famex FFP2 Maske schwarz, CE 2841 "Fischmaske", niedriger Atemwiderstand 10 Stk/Pak, 1000 Stk/Krt EN 149:2001+A1:2009	180,00 (18 VPE)	Stk	0,16	28,80 €
50	10121208 Herst.-Nr.: 404053	TAP Abfallsäcke 120 ltr, LDPE, 37µ, grün 700x1100 mm, 25 Stk/Ro, 10 Ro/Krt	10,00 (1 VPE)	Ro	2,55	25,50 €
51	10041263 Herst.-Nr.: 54923/410319	TAP Müllbeutel HDPE 6ltr, 5µ 310x370mm, 50 Stk/Ro, 40 Ro/Krt für kleine Treteimer (Damenhygiene)	38,00 (0,95 VPE)	Ro	0,15	5,70 €
52	10121267	Abfallsäcke LDPE 120 ltr, 27µ, blau 700x1100mm, 25 Stk/Ro, 10 Ro/Krt leichte Abfälle z.B. Papier	10,00 (1 VPE)	Ro	1,76	17,60 €
53	10041263 Herst.-Nr.: 54923/410319	TAP Müllbeutel HDPE 6ltr, 5µ 310x370mm, 50 Stk/Ro, 40 Ro/Krt für kleine Treteimer (Damenhygiene)	53,00 (1,325 VPE)	Ro	0,15	7,95 €
54	10121230 Herst.-Nr.: 410051	Müllbeutel 60 ltr 5µ, 600x720 mm transparent 50 Stk/Ro	40,00 (1 VPE)	Ro	0,39	15,60 €
55	10041262 Herst.-Nr.: 36140	TAP Müllbeutel LDPE 60ltr 12µ, 600x720mm, 50 Stk/Ro	27,00	Ro	1,18	31,86 €
56	11506103 Herst.-Nr.: 401.749	Abfallsäcke 120ltr Ecofine Typ 60 700x1100 mm, gelb 25 Sack/Ro	10,00 (1 VPE)	Ro	2,52	25,20 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
57	10121206 Herst.-Nr.: 404051	TAP Abfallsäcke 120 ltr, LDPE, 37µ, rot 700x1100 mm, 25 Stk/Ro, 10 Ro/Krt	10,00 (1 VPE)	Ro	2,81	28,10 €
58	10121228 Herst.-Nr.: 410161	Müllbeutel 30 ltr 12µ, 490x600 mm grau stabile Ausführung, 50 Stk/Ro	20,00 (1 VPE)	Ro	0,69	13,80 €
Seite 5						
59	11244105 Herst.-Nr.: 11112	Saponmatic Hygiene 20 kg Desinfektionsvollwaschmittel Wäschedesinfektion ab 60°	4,00 (4 VPE)	Sack	40,95	163,80 €
60	11244102 Herst.-Nr.: 11244	Eco green 20 kg Vollwaschmittel, phosphatfrei	1,00 (1 VPE)	Sack	17,76	17,76 €
61	11244106 Herst.-Nr.: 11084	Saponmatic Hygiene 8 kg Tragebox Desinfektionswaschmittel Wäschedesinfektion ab 60°	2,00	Pak	17,39	34,78 €
62	11264124 Herst.-Nr.: 100508-005-000	Proval Fleckensalz 5kg	2,00 (2 VPE)	Eimer	13,59	27,18 €
63	11244101 Herst.-Nr.: 11136	Eco green 10 kg Tragebox Vollwaschmittel, phosphatfrei	1,00 (1 VPE)	Pak	9,74	9,74 €
64	11244108 Herst.-Nr.: 1045	Feny fein 4 ltr Fein- und Buntwaschmittel, 100 WL 4 Fla/Krt	8,00 (2 VPE)	Fl	4,54	36,32 €
65	11244109 Herst.-Nr.: 1110	Sentinell fresh 4 ltr Weichspüler, 4 Fla/Krt	6,00 (1,5 VPE)	Fl	2,27	13,62 €
66	11376101 Herst.-Nr.: 3903	Asbit Classic Spezialsalz 2 kg FEIN Regeneriersalz f. Spülmaschine (ehemals Broxal Compact)	42,00 (7 VPE)	Btl	0,56	23,52 €
67	10041426 Herst.-Nr.: 55120	Regesoft Spülmaschinensalz 2 kg grobkörnig, 6 Pkt/Krt	12,00 (2 VPE)	Pak	0,55	6,60 €
68	11274106 Herst.-Nr.: 7308	Protect-Line Bodenwischpflege - 1 ltr gebrauchsfertig, 10 Flaschen/Karton	14,00 (1,4 VPE)	Fl	1,85	25,90 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
69	11274104 Herst.-Nr.: 7305	Protect-Line Allzweckreiniger 1 ltr gebrauchsfertig, 10 Flaschen/Karton	11,00 (1,1 VPE)	FI	1,64	18,04 €
70	11274114 Herst.-Nr.: 7315	Protect-Line Sanitärreiniger 1 ltr gebrauchsfertig, 10 Flaschen/Karton	60,00 (6 VPE)	FI	1,69	101,40 €
71	11274111 Herst.-Nr.: 7311	Protect-Line Glasreiniger 1 ltr gebrauchsfertig, 10 Flaschen/Karton	40,00 (4 VPE)	FI	1,63	65,20 €
72	11274102 Herst.-Nr.: 7301	Protect-Line Alkoholreiniger - 1 ltr gebrauchsfertig, 10 Flaschen/Karton	58,00 (5,8 VPE)	FI	1,69	98,02 €
73	11274108 Herst.-Nr.: 7318	Protect-Line Essigreiniger - 1 ltr gebrauchsfertig, 10 Flaschen/Karton	44,00 (4,4 VPE)	FI	1,42	62,48 €
74	10041251 Herst.-Nr.: 44714	Zack Glasreiniger - 1 ltr mit Sprühkopf, mit Zitronenfrische	7,00 (0,583333 VPE)	FI	1,52	10,64 €
Seite 6						
75	10701209 Herst.-Nr.: 0607	Reinex Waschmaschinenreiniger - 250 ml Pflegereiniger für Waschmaschinen mit entkalkender Wirkung	10,00 (0,5 VPE)	FI	1,00	10,00 €
76	11264139 Herst.-Nr.: 100307-001-000	Eifix Urinex 1 ltr Urin- und Kalksteinlöser	34,00	FI	2,35	79,90 €
77	10041247 Herst.-Nr.: 24702	Zack Allzweckreiniger - 1 ltr Frischreiniger-Konzentrat mit Zitronenfrische	14,00 (1,166667 VPE)	FI	1,22	17,08 €
78	11274109 Herst.-Nr.: 7323	Protect-Line Geschirrspülmittel 1 ltr gebrauchsfertig, 10 Flaschen/Karton	8,00 (0,8 VPE)	FI	1,86	14,88 €
79	11274117 Herst.-Nr.: 9745	Haar Ex-Rohrteufel 1 ltr flüssiger Abfluss- und Rohrreiniger schnellwirkend	2,00 (0,2 VPE)	FI	5,71	11,42 €
80	10041202 Herst.-Nr.: 82501	Lloyd Awa Scheuermilch 1 ltr Spezial-Profi-Produkt für Kacheln Keramik, Emaille und Edelstahl	7,00 (0,466667 VPE)	FI	1,44	10,08 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
81	11416103 Herst.-Nr.: 4151	Vollzicht-/Schutzbrille	35,00 (35 VPE)	Stk	1,40	49,00 €
82	10701207 Herst.-Nr.: 0225	Reinex Pack Frischhaltefolie 30 m	5,00 (0,208333 VPE)	Ro	0,74	3,70 €
83	10701418 Herst.-Nr.: 0229	Reinex Backpapier Zuschnitte 38x42 cm 20 Blatt	22,00 (0,916667 VPE)	Box	0,72	15,84 €
84	10924110 Herst.-Nr.: 14159	Gefrierbeutel 6 ltr LDPE 45 Btl/Ro, 46x30 cm	3,00 (0,25 VPE)	Ro	2,49	7,47 €
85	10834108 Herst.-Nr.: 5000076	Vliesschwamm blau/weiß mit Griff 150x70x45 mm, kratzfrei 10 Pak/Krt	30,00 (3 VPE)	Stk	0,18	5,40 €
86	10834120 Herst.-Nr.: 5000077	Vliesschwamm rot/weiß mit Griff 150x70x45mm, kratzfrei 312702 Padschwamm	30,00 (0,3 VPE)	Stk	0,18	5,40 €
87	10834104 Herst.-Nr.: 6000026	Schwammtuch Gr. II ROT 25x31 cm, 10 Stk/Pak	3,00 (0,375 VPE)	Pak	3,95	11,85 €
88	10834101 Herst.-Nr.: 6000027	Schwammtuch Gr. II BLAU 25x31 cm, 10 Stk/Pak	7,00 (0,875 VPE)	Pak	3,77	26,39 €
89	10641212 Herst.-Nr.: 350210-003-5	Meiko Schwammtuch feucht, blau Gr. I, 18x20 cm, 10 Stk/Pak	4,00 (0,2 VPE)	Pak	3,10	12,40 €
90	10801205 Herst.-Nr.: 8710	Haug Alustiel, 1,45 m Alurohr eloxiert, weiße Kappe Außen-Durchmesser 25mm	3,00 (0,15 VPE)	Stk	10,00	30,00 €
Seite 7						
91	11416101 Herst.-Nr.: 277190	Satino Comfort Handtuchpapier 25x23 cm 20x160=3200 Blatt, 2 lg, hochweiß	6,00 (6 VPE)	Krt	18,95	113,70 €
92	11416109 Herst.-Nr.: 071340	Satino Prestige Toilettenpapier 9,5x11 cm 3-lagig, hochweiß, Zellstoff, 250 Blatt 8x8 Rol/Pak	19,00 (19 VPE)	Pak	20,10	381,90 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
93	11416117 Herst.-Nr.: 277200	Satino Comfort Handtuchpapier 25x23 cm 2-lagig, weiß, V-Falz, Recycling 20 x 160 = 3200 Blatt	28,00 (28 VPE)	Krt	18,51	518,28 €
94	10041209 Herst.-Nr.: ZZ-402-1-038-M25023-5000	PRO Handtuchpapier 1-Ig natur/grau, V-Falz, 25x23 cm 5000 Bl/Krt, 36 Krt/Pal	2,00 (2 VPE)	Krt	10,93	21,86 €
95	10772101 Herst.-Nr.: 314015	Duni Zelltuchserviette 33x33cm 2-lagig, weiß, 1/4-Falz 4x300 Stk/Krt	2,00 (2 VPE)	Krt	14,44	28,88 €
96	11446106 Herst.-Nr.: 401589	Werra Handtuchrolle Star Mini 67 m 12 Rol/Pkt, Innenabwicklung	2,00 (2 VPE)	Pak	21,75	43,50 €
97	11416111 Herst.-Nr.: 316750	Satino Comfort Handtuchrolle 20x35 cm 2lg hochweiß, Recycling, 138m, 395 Blatt Innenabwicklung, Mini	1,00 (1 VPE)	Pak	17,70	17,70 €
98	11214120 Herst.-Nr.: 477402	Tork Lunchserviette 33x33 cm weiß 2lg, 1/8 Kopf-Falz 10x200 Bl	3,00 (3 VPE)	Krt	26,52	79,56 €
99	11416115 Herst.-Nr.: 276600	Satino Prestige Handtuchpapier 20,6x32cm 2lg., Zellstoff, hochweiß, W-Falz, 3000 Blatt/Karton	1,00 (1 VPE)	Krt	21,62	21,62 €
10	11443108 Herst.-Nr.: 412058	Werra Putztuchrolle 21,5x36 cm 2-lagig, blau, 360 m, Recycling 2x1000 Blatt, Ø 38 cm (412022)	4,00 (4 VPE)	Pak	13,27	53,08 €
10	11446102 Herst.-Nr.: 402298	Toilettenpapier Maxi Jumbo, 2-Ig 6 Rollen/Pak	13,00	Pak	16,48	214,24 €
10	10451319 Herst.-Nr.: 701158	MEDI-INN Waschhandschuhe Molton "super soft" 15x22cm, 20x50 Stk/Krt, 75 g/m² sehr weich, verpackt in Stülpbeutel	52,00 (52 VPE)	Krt	19,50	1.014,00 €
10	11142115	Kingfa Nitril-Untersuchungshandschuhe, Gr. XL blau, 100er Box, 10 Box/Krt EN 455, EN374, AQL 1,5 Pflegehilfsm. Nr.: 54.99.01.1001	1600,00 (160 VPE)	Box	1,64	2.624,00 €
10	10121238 Herst.-Nr.: 816472	Ulith Nitril-Untersuchungshandschuhe Gr. L 100 Stk/Box, 10 Box/Krt, blau, puderfrei reißfest, unsteril, texturiert, beidhändig EN374, EN455, CE 2777, MDR-Konform, AQL 1.5 Pflegehilfsm. Nr.: 54.99.01.1001	382,00 (38,2 VPE)	Box	1,46	557,72 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
10	11142112	Kingfa Nitril-Untersuchungshandschuhe, Gr. S blau, 100er Box, 10 Box/Krt EN 455, EN374, AQL 1,5 Pflegehilfsm. Nr.: 54.99.01.1001	43,00 (4,3 VPE)	Box	1,54	66,22 €
10	11142113	Kingfa Nitril-Untersuchungshandschuhe, Gr. M blau, 100er Box, 10 Box/Krt EN 455, EN374, AQL 1,5 Pflegehilfsm. Nr.: 54.99.01.1001	266,00 (26,6 VPE)	Box	1,68	446,88 €
-	Seite 8					
10	11142114	Kingfa Nitril-Untersuchungshandschuhe, Gr. L blau, 100er Box, 10 Box/Krt EN 455, EN374, AQL 1,5 Pflegehilfsm. Nr.: 54.99.01.1001	397,00 (39,7 VPE)	Box	1,68	666,96 €
10	11142115	Kingfa Nitril-Untersuchungshandschuhe, Gr. XL blau, 100er Box, 10 Box/Krt EN 455, EN374, AQL 1,5 Pflegehilfsm. Nr.: 54.99.01.1001	280,00 (28 VPE)	Box	1,64	459,20 €
10	10121255 Herst.-Nr.: 816473	Ulith Nitril-Untersuchungshandschuhe Gr. XL 100 Stk/Box, 10 Box/Krt, blau, puderfrei reißfest, unsteril, texturiert, beidhändig EN374, EN455, CE 2777, MDR-Konform, AQL 1.5 Pflegehilfsm. Nr.: 54.99.01.1001	180,00 (18 VPE)	Box	1,46	262,80 €
11	10121249 Herst.-Nr.: 816470	Ulith Nitril-Untersuchungshandschuhe Gr. S 100 Stk/Box, 10 Box/Krt, blau, puderfrei reißfest, unsteril, texturiert, beidhändig EN374, EN455, CE 2777, MDR-Konform, AQL 1.5 Pflegehilfsm. Nr.: 54.99.01.1001	224,00 (22,4 VPE)	Box	1,46	327,04 €
11	10121247 Herst.-Nr.: 816831	Ulith Gr. M Vinyl-Einweghandschuhe Gr. M, puderfrei, transparent, 100 Stk/Box Typ 50, EN 420, EN 374, EN 455	75,00 (7,5 VPE)	Box	1,34	100,50 €
11	10811276 Herst.-Nr.: 76837	Maimed Solution Nitrilhandschuhe Gr. M weiß, 100er Box	6,00 (0,6 VPE)	Box	1,95	11,70 €
11	10811277 Herst.-Nr.: 76838	Maimed Solution Nitrilhandschuhe Gr. L weiß, 100er Box	224,00 (22,4 VPE)	Box	2,98	667,52 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
11	10811275 Herst.-Nr.: 76836	Maimed Solution Nitrilhandschuhe Gr. S weiß, 100er Box	108,00 (10,8 VPE)	Box	2,98	321,84 €
11	10811278 Herst.-Nr.: 76839	Maimed Solution Nitrilhandschuhe Gr. XL weiß, 100er Box	64,00 (6,4 VPE)	Box	2,98	190,72 €
11	10811262 Herst.-Nr.: 74035	MaiMed-soft PF Latex Gr. L Untersuchungshandschuhe unsteril, puderfrei, 100 Stk/Box	69,00 (6,9 VPE)	Box	2,92	201,48 €
11	10811264	MaiMed-soft PF Latex Gr. S Untersuchungshandschuhe unsteril, puderfrei, 100 Stk/Box	52,00 (5,2 VPE)	Box	3,46	179,92 €
11	10121242 Herst.-Nr.: 816832	Uliith Gr. L Vinyl-Einweghandschuhe Gr. L, puderfrei, transparent, 100 Stk/Box Typ 50, EN 420, EN 374, EN 455	20,00 (2 VPE)	Box	1,34	26,80 €
11	10121237	Uliith Gr. L Latex-Einweghandschuhe Gr. L, puderfrei, natur, 100 Stk/Box Typ 59, EN 374, EN 420, EN 455	139,00 (13,9 VPE)	Box	3,47	482,33 €
12	10121260	Uliith Gr.M Latex-Einweghandschuhe Gr. M, puderfrei, natur, 100 Stk/Box Typ 59, EN 374, EN 420, EN 455	1,00 (0,1 VPE)	Box	5,06	5,06 €
12	10121248	Uliith Gr. S Latex-Einweghandschuhe Gr. S, puderfrei, natur, 100 Stk/Box Typ 59, EN 374, EN 420, EN 455	5,00 (0,5 VPE)	Box	5,39	26,95 €
12	10121254	Uliith Gr. XL Latex-Einweghandschuhe Gr. XL, puderfrei, natur, 100 Stk/Box Typ 59, EN 374, EN 420, EN 455	3,00 (0,3 VPE)	Box	5,85	17,55 €
Seite 9						
12	10121259	Uliith Gr. XL Vinyl-Einweghandschuhe Gr. XL, puderfrei, transparent, 100 Stk/Box Typ 50, EN 420, EN 374, EN 455	57,00 (5,7 VPE)	Box	2,98	169,86 €
12	10121253 Herst.-Nr.: 816830	Uliith Gr. S Vinyl-Einweghandschuhe Gr. S, puderfrei, transparent, 100 Stk/Box Typ 50, EN 420, EN 374, EN 455	240,00 (24 VPE)	Box	1,34	321,60 €



Hygiene Desinfektion PSA Inkontinenz Pflege Reinigung

Kunden-Nr.: 111068 ANGEBOT 24000001 Seite: 12

POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
12	10741270 Herst.-Nr.: 00-323DS-OSEB120	Descosept Sensitive Wipes XL, 120 Tü/Pak alkoh. Schnelldesinfektionstücher, 4 Pak/Krt für empf. Oberflächen geeignet (z.B.Tastatur) begrenzt viruzid plus, Maße: 17.5x36cm 42 Tage Standzeit	7,00 (1,75 VPE)	Pak	12,32	86,24 €
12	10741245 Herst.-Nr.: 00-323DS-T060	Descosept Sensitive Wipes 60 Stk/Paket, Flowp alkoh. Schnelldesinfektionstücher, 9 Pak/Krt für empf. Oberflächen geeignet (z.B.Tastatur) begrenzt viruzid plus, Maße: 20x22cm	126,00 (14 VPE)	Pak	4,28	539,28 €
12	10741226 Herst.-Nr.: 00-323DS-010	Descosept Sensitive 1 ltr Flasche alkoh. Schnelldesinfektion, 10 Fl/Krt für empf. Oberflächen geeignet (z.B.Tastatur) begrenzt viruzid plus, gebrauchsfertig	14,00 (1,4 VPE)	Fl	4,36	61,04 €
12	10741207 Herst.-Nr.: 00-457OP-005	Aseptoman med 500ml alkoholische Händedesinfektion, parfümfrei begrenzt viruzid plus Euroflasche, PZN 13420821 Pflegehilfsm. Nr.: 54.99.02.0001	1,00 (0,05 VPE)	Fl	2,07	2,07 €
12	11234134 Herst.-Nr.: N.B20.09.F4.01	Oro B 20 Desinfektionstücher 1 Flowpack á 50 Tücher, alkoholfrei BAuA-Reg-Nr.: N-108011	32,00 (8 VPE)	Pak	3,36	107,52 €
13	11234102 Herst.-Nr.: N.B45.09.F4.01	Oro B45 Desinfektionstücher geeignet für empfindliche Displays aldehydfrei, gering alkoholhaltig gebrauchsfertig, 1 Flowpack á 50 Tücher	30,00 (7,5 VPE)	Pak	3,73	111,90 €
13	10741204 Herst.-Nr.: 00-457OP-010	Aseptoman med 1 ltr alkoholische Händedesinfektion, parfümfrei begrenzt viruzid plus, 12 Flaschen/Karton Euroflasche	36,00 (3 VPE)	Fl	3,92	141,12 €
13	10741206 Herst.-Nr.: 00-457OP-050	Aseptoman med 5 ltr alkoholische Händedesinfektion, parfümfrei begrenzt viruzid plus, 3 Kanister/Karton	1,00 (0,333333 VPE)	Kan	19,17	19,17 €
13	10811238 Herst.-Nr.: 79610	MyClean DS Schnelldesinfektion 1 ltr mit Sprühkopf, parfümfrei, Flächendesinfektion	24,00 (2 VPE)	Fl	3,47	83,28 €
13	10741228 Herst.-Nr.: 00-323DS-050	Descosept Sensitive 5ltr Kanister alkoh. Schnelldesinfektion, 3 Kan/Kart für empf. Oberflächen geeignet (z.B.Tastatur) begrenzt viruzid plus, gebrauchsfertig	5,00 (1,666667 VPE)	Kan	22,67	113,35 €

Unsere AGB finden Sie auf unserer Homepage!
www.teuto-med.de/agb

Teuto Med oHG
 Neusser Straße 7
 33649 Bielefeld
 Tel.: 05204/871473-0
 E-Mail: info@teuto-med.de



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
13	11134105 Herst.-Nr.: 9805041	Bacillol Tissues 100 NF-Tücher alkoholische Desinfektionstücher Nachfüllpack	76,00 (6,333333 VPE)	Pak	3,75	285,00 €
13	11254138 Herst.-Nr.: 181604	S&M Terralin protect 2 ltr Desinfektionsreiniger, Wischdesinfektion aldehydfrei, 5 Fl/Krt	3,00 (0,6 VPE)	FI	15,93	47,79 €
13	11134113 Herst.-Nr.: 106650	Sterillium 500 ml Händedesinfektion hautverträglich und rückfettend	40,00 (2 VPE)	FI	3,18	127,20 €
13	10741203 Herst.-Nr.: 00-409-0015-01	Aseptoman Gel 150 ml Kittelflasche alkoholisches Händedesinfektionsgel, viruzid	20,00 (1 VPE)	FI	1,89	37,80 €
Seite 10						
13	10741243 Herst.-Nr.: 00-409-005	Aseptoman Gel 500 ml alkoholisches Händedesinfektionsgel, viruzid Euroflasche	24,00 (1,2 VPE)	FI	3,71	89,04 €
14	10741258 Herst.-Nr.: 00-204-010	Cleanisept 1ltr Dosierflasche Flächendesinfektion, Konzentrat Alkoholfrei, Parfümfrei, begrenzt viruzid VAH gelistet	2,00 (0,2 VPE)	FI	7,11	14,22 €
14	10741244 Herst.-Nr.: 00-409-010	Aseptoman Gel 1 ltr alkoholisches Händedesinfektionsgel, viruzid Euroflasche, 12 Flaschen/Karton	11,00 (0,916667 VPE)	FI	7,16	78,76 €
14	10741218 Herst.-Nr.: 00-401-005	Descoderm - 500 ml alkoholisches Haut-/ Händedesinfektionsmittel parfümfrei, Spenderflasche	20,00 (1 VPE)	FI	2,97	59,40 €
14	10741205 Herst.-Nr.: 00-457OP-0015	Aseptoman med 150 ml Kittelflasche alkoholische Händedesinfektion, parfümfrei begrenzt viruzid plus	26,00 (1,3 VPE)	FI	1,30	33,80 €
14	10741274 Herst.-Nr.: 00-323-RS120	Descosept Pur Wipes RTU Nachfüllpack 120 Stk/Pak BAuA-Nr.: N-67490	5,00 (2,5 VPE)	Pak	20,30	101,50 €
14	10811252 Herst.-Nr.: 79606	MaiMed MyClean® HB Händedesinfektion 500 ml biozid, rückfettend, DGHM/VAH-gelistet viruzid gemäß EN 14476 Pflegehilfsm. Nr.: 54.99.02.0001 PZN 10305404	16,00 (0,888889 VPE)	FI	1,83	29,28 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
14	10741258 Herst.-Nr.: 00-204-010	Cleanisept 1ltr Dosierflasche Flächendesinfektion, Konzentrat Alkoholfrei, Parfümfrei, begrenzt viruzid VAH gelistet	20,00 (2 VPE)	FI	7,11	142,20 €
14	10781216 Herst.-Nr.: 3095280	Skinman complete 500 ml viruzides Händedesinfektionsmittel, für den täglichen Gebrauch	5,00 (0,208333 VPE)	FI	7,52	37,60 €
14	11234107 Herst.-Nr.: N.C20.20.10.02	Oro C20 Haut- & Händedesinfektion 125 ml parfüm- und farbstofffrei, gebrauchsfertig Klappverschluss, Kittelflasche	4,00 (0,4 VPE)	FI	2,00	8,00 €
[Empty box]						
14	11234126 Herst.-Nr.: N.C50.20.10.01	Oro C 50 Pflegelotion 125 ml zieht schnell ein & fettet nicht schützt und beugt Entzündungen vor	5,00 (0,5 VPE)	FI	1,79	8,95 €
15	11234131 Herst.-Nr.: W.OHS.39	Oro Dosierpumpe für 400/500 ml 1 Stk	5,00 (5 VPE)	Stk	3,02	15,10 €
15	11264174 Herst.-Nr.: N-95177	Oro C85 Händedesinfektion 500 ml Nachfolger zu C20	32,00 (1,777778 VPE)	FI	2,25	72,00 €
15	11234103 Herst.-Nr.: N.C20.35.12.01	Oro C20 Haut- & Händedesinfektion 500 ml parfüm- und farbstofffrei, gebrauchsfertig	51,00 (4,25 VPE)	FI	2,67	136,17 €
[Empty box]						
15	10741217 Herst.-Nr.: 00-401-0025	Descoderm - 250 ml Sprühflasche alkoholisches Haut-/ Händedesinfektionsmittel parfümfrei	15,00 (0,5 VPE)	FI	2,39	35,85 €
15	10001202 Herst.-Nr.: N.C20.55.06.01	Oro C 20 Haut- & Händedesinfektion 1 Itr parfüm- und farbstofffrei, gebrauchsfertig	4,00 (0,666667 VPE)	FI	4,36	17,44 €
Seite 11						
15	11234127 Herst.-Nr.: N.C45.35.12.01	Oro C 45 Waschlotion 500 ml zum Duschen und Baden geeignet alkali- u. seifenfrei, rückfettend	29,00 (2,416667 VPE)	FI	2,87	83,23 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
15	11234133 Herst.-Nr.: N.C45.55.06.01	Oro C 45 Waschlotion 1 Ltr zum Duschen und Baden geeignet alkali- u. seifenfrei, rückfettend	9,00 (1,5 VPE)	Fl	4,43	39,87 €
15	10811304 Herst.-Nr.: 79675	MaiMed MyClean® HB Händedesinfektion 100ml biozid, rückfettend, DGHM/VAH-gelistet viruzid gemäß EN 14476 BAuA-Nr.: N-56389	32,00 (0,761905 VPE)	Fl	1,01	32,32 €
15	10811247 Herst.-Nr.: 79609	MyClean DS Schnelldesinfektion - 500 ml neutral, mit Schraubverschluss Pflegehilfsm. Nr.: 54.99.02.0002 PZN 10305717	68,00 (3,777778 VPE)	Fl	1,60	108,80 €
15	10811255 Herst.-Nr.: 179646	MyClean Wipes soft XXL 90 Blatt Desinfektionstücher, 29x26 cm Refill ungetränkt, 8 Ro/Krt	2,00 (2 VPE)	Krt	24,56	49,12 €
16	11134104 Herst.-Nr.: 9805031	Bacillol Tissues 100 Tücher alkoholische Desinfektionstücher Runddose	48,00 (4 VPE)	Dose	4,29	205,92 €
16	10741237 Herst.-Nr.: 00-915-SE001	Eco Wipes Vliestuchspenderimer leer groß 5 ltr	8,00	Stk	4,42	35,36 €
16	11134149 Herst.-Nr.: 981693	Bacillol 30 Sensitive Tissues Flow Pack für besonder empfindliche Oberflächen BAuA Reg.-Nr.: N-90344, N-90342 80 Tü/Pak	3,00 (0,5 VPE)	Pak	5,64	16,92 €
16	11254124 Herst.-Nr.: 104005	S&M Kodan Tinktur Forte 250 ml farblos, Hautdesinfektion mit Pumpe	4,00 (0,4 VPE)	Fl	4,32	17,28 €
16	11254123 Herst.-Nr.: 121418	S&M Octenisept 50 ml Wund- und Desinfektionsspray	5,00 (0,25 VPE)	Fl	5,70	28,50 €
16	10781206 Herst.-Nr.: 3112240	Silonda Care 500 ml Wasser-in-Öl-Emulsion Zur Regeneration der Haut	63,00 (2,625 VPE)	Fl	9,02	568,26 €
16	10041214 Herst.-Nr.: 2930	SENSI Handcreme - 100 ml schnell einziehend, beruhigend	13,00 (1,083333 VPE)	Tube	1,63	21,19 €
16	10741221 Herst.-Nr.: 00-623-001-01	Descolind Expert Protect Cream 100 ml Hautschutzcreme, parfümfrei, O/W (ehemals Probind Hautschutzcreme)	7,00 (0,583333 VPE)	Tub	2,93	20,51 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
16	10741222 Herst.-Nr.: 00-602DS-001	Descolind Pure Light Cream - 100 ml Pflegercreme für sensible Haut, parfümfrei	22,00 (1,833333 VPE)	Tub	2,07	45,54 €
16	11446109 Herst.-Nr.: 406343	Werra Handtuchpapier 24 x 23 cm 2-lagig, hochweiß, Recycling, V-Falz 3750 Tücher	26,00 (26 VPE)	Krt	21,63	562,38 €
17	10121243 Herst.-Nr.: 816471	Ulith Nitril-Untersuchungshandschuhe Gr. M 100 Stk/Box, 10 Box/Krt, blau, puderfrei reißfest, unsteril, texturiert, beidhändig EN374, EN455, CE 2777, MDR-Konform, AQL 1.5 Pflegehilfsm. Nr.: 54.99.01.1001	350,00 (35 VPE)	Box	1,46	511,00 €
Seite 12						
17	11486118 Herst.-Nr.: 60978/64141	Elina Duschgel Wellness 250 ml	48,00 (2 VPE)	Fl	0,46	22,08 €
17	11486131 Herst.-Nr.: 05872	Bübchen Spezial Wundschutzcreme 75ml für empfindliche Haut & Babyhaut 8 Tuben/Karton	22,00 (2,75 VPE)	Tub	1,90	41,80 €
17	11486116 Herst.-Nr.: 40518	Elina Duschgel 300 ml sensitive (hieß vorher "for men")	96,00 (4 VPE)	Fl	0,60	57,60 €
17	11486124 Herst.-Nr.: 40069	Elina Granatapfel Body Milk 200ml	96,00 (4 VPE)	Fl	0,57	54,72 €
17	10781229 Herst.-Nr.: 1011200	Eltra 20kg Desinfektions-Vollwaschmittel	2,00	Sack	111,93	223,86 €
17	10781227 Herst.-Nr.: 1011230	mopEltra 20 kg Desinfektions-Mopwaschmittel	2,00	Sack	109,58	219,16 €
17	10811306 Herst.-Nr.: 76161	Maimed Solution Nitrilhandschuhe Gr. S blau, 200 Stk/Box, PF	10,00 (1 VPE)	Box	3,75	37,50 €
17	10811307 Herst.-Nr.: 76162	Maimed Solution Nitrilhandschuhe Gr. M blau, 200 Stk/Box, PF	30,00 (3 VPE)	Box	3,60	108,00 €



Hygiene Desinfektion PSA Inkontinenz Pflege Reinigung


Kunden-Nr.: 111068 ANGEBOT 24000001 Seite: 17

POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
17	10811308 Herst.-Nr.: 76163	Maimed Solution Nitrilhandschuhe Gr. L blau, 200 Stk/Box, PF	40,00 (4 VPE)	Box	3,60	144,00 €
18	10811309 Herst.-Nr.: 76164	Maimed Solution Nitrilhandschuhe Gr. XL blau, 200 Stk/Box, PF	10,00 (1 VPE)	Box	3,60	36,00 €
18	10261291 Herst.-Nr.: j403701	Kiehl Clarida-eco Sani 1 ltr Eco-Sanitrreiniger	8,00 (1,333333 VPE)	Fl	2,09	16,72 €
18	10261260 Herst.-Nr.: j620134	Kiehl OrangePro - 1 ltr Harz-, Teer- und Fleckentferner	2,00 (2 VPE)	Fl	17,12	34,24 €
18	10701205 Herst.-Nr.: 1131	Reinex Raumspray fresh -OCEAN- 300 ml	2,00 (0,166667 VPE)	Dose	0,91	1,82 €
18	10701212 Herst.-Nr.: 1134	Reinex Raumspray fresh -LEMON- 300 ml	1,00 (0,083333 VPE)	Do	0,91	0,91 €
18	10701415 Herst.-Nr.: 1130	Reinex Raumspray fresh -FLOWER- 300 ml	12,00 (1 VPE)	Do	0,91	10,92 €
18	10701204 Herst.-Nr.: 0094	Reinex Klarspuler 1 ltr sauer, fur Haushalts-Spulmaschinen	11,00 (0,916667 VPE)	Fl	1,04	11,44 €
Seite 13						
18	10041330 Herst.-Nr.: 82714	Zack Maschinenpfleger-Tabs 8x22 gr fur die Pflege der Geschirrspulmaschine 8 Pak/Krt	12,00 (1,5 VPE)	Pak	3,57	42,84 €
18	11264110 Herst.-Nr.: 1820001	Entkalker 1 ltr Rundflasche auf Zitronensurebasis natur oko-Verschluss	8,00 (0,666667 VPE)	Fl	1,33	10,64 €
18	11264137 Herst.-Nr.: 100215-001-000	Eilfix Entkalker flussig 1 ltr schnelle Reinigung von Kalkablagerungen an Geschirrspulmaschinen, Heiwassergeraten, Kaffee- und Waschmaschinen	10,00 (0,833333 VPE)	Fl	2,52	25,20 €
19	11264136 Herst.-Nr.: 100518-010-000	Proval Entkalker 10 ltr	1,00 (1 VPE)	Kan	13,96	13,96 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
19	11264138 Herst.-Nr.: 100117-010-000	Eifix Spülan KS 10 ltr Klarspüler, sauer, hochkonzentriert	1,00	Kan	17,53	17,53 €
19	10701213 Herst.-Nr.: 1342	Reinex Maschinenpfleger, 250 ml Flasche	46,00 (2,3 VPE)	FI	0,95	43,70 €
19	10781222 Herst.-Nr.: 9091920	Oasis Pro Floor 2 ltr Fußbodenreiniger, 2 Btl/Krt	2,00 (2 VPE)	Krt	157,60	315,20 €
19	10731214 Herst.-Nr.: 104	Milizid 1 Ltr Sanitärreiniger & Kalklöser	13,00 (1,083333 VPE)	FI	3,85	50,05 €
19	10731224 Herst.-Nr.: 00366	Milizid Kraftgel 1ltr saurer Sanitärgrundreiniger 12 Fl/Krt	22,00 (1,833333 VPE)	FI	6,29	138,38 €
19	10731211 Herst.-Nr.: 36300	Gastrofee - 500ml Sprühflasche gebrauchsfertiger Fettlöser	20,00 (3,333333 VPE)	FI	3,43	68,60 €
<div data-bbox="124 1088 365 1319" data-label="Image"> </div>						
19	10261303 Herst.-Nr.: j403147	Kiehl AvenisFoam 750ml Sanitär-Schaumreiniger 6 Fl/Krt EU Ecolabel DE / 020 / 406	2,00 (0,333333 VPE)	FI	3,62	7,24 €
19	10731203 Herst.-Nr.: 20593	DSC Desifor Plexifree 500 ml Flächendesinfektionsreiniger	35,00 (1,75 VPE)	FI	2,62	91,70 €
19	11264134 Herst.-Nr.: 100180-025-000	Spülan GSM 18 chlorfrei 25 kg Geschirrspülmittel	5,00 (5 VPE)	Kan	97,80	489,00 €
20	11264114 Herst.-Nr.: 100066-160-000	Profi-Tabs 2,88 kg Eimer, 160 Tabs à 18g starke Reinigungsleistung für fettiges und verkrustetes Geschirr, pH 10	4,00 (4 VPE)	Eimer	15,90	63,60 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
20	10261208 Herst.-Nr.: j651610	Kiehl Arenas Eco - 10 ltr flüssiges Vollwaschmittel EU Ecolabel DE / 006 / 039	2,00 (2 VPE)	Kan	64,36	128,72 €
20	11264141 Herst.-Nr.: 100113-010-000	Eifix Spülen P 10kg Eimer Maschinenspülpulver - chlorfrei	2,00 (2 VPE)	Eimer	19,91	39,82 €
Seite 14						
20	10731210 Herst.-Nr.: 36301	Gastrofee - 10 Ltr gebrauchsfertiger Fettlöser	1,00 (1 VPE)	Kan	25,24	25,24 €
						
20	11264104 Herst.-Nr.: 100153-001-000	Eifix BC1 1 ltr Sanitärreiniger	36,00 (3 VPE)	Fl	1,23	44,28 €
20	11346101 Herst.-Nr.: 26066	Hahnerol Scheuermilch 1 ltr	12,00 (1 VPE)	Fl	1,38	16,56 €
20	11264121 Herst.-Nr.: 100501-001-000	ProVal Spülmittel Citro 1 ltr Handspülmittel	40,00 (3,333333 VPE)	Fl	0,93	37,20 €
20	10781226 Herst.-Nr.: 9081930	KitchenPro Wash'n'walk 2 ltr Küchenbodenreiniger ohne Nachspülen Hochkonzentrat	6,00 (3 VPE)	Btl	27,52	165,12 €
20	10731207 Herst.-Nr.: 00156	Glasfee - 500 ml mit Sprühpistole angenehmer Duft	9,00 (0,45 VPE)	Sprüh	2,51	22,59 €
20	10041442 Herst.-Nr.: 44712	Zack Glasreiniger - 10 ltr mit Sprühkopf, mit Zitronenfrische	1,00 (1 VPE)	Kan	9,68	9,68 €
21	10781225 Herst.-Nr.: 9087370	Apex Power 4x3,1 kg Hochleistungsreiniger für Weichwasser mit Bleiche in Blockform	1,00	Krt	167,04	167,04 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
21	10041299	Lloyd Citro P 1 ltr Spülmittel-Konzentrat Neutral Intensivreiniger	12,00 (1 VPE)	FI	1,48	17,76 €
	Herst.-Nr.: 14502					
21	10261280	Kiehl Torvan-Konzentrat - 1 ltr Aktivreiniger	6,00 (1 VPE)	FI	4,88	29,28 €
	Herst.-Nr.: j250702					
21	10864152	Tana Tanet SR 13 1 ltr Alkohol-/Unterhaltsreiniger	2,00 (0,2 VPE)	FI	3,61	7,22 €
	Herst.-Nr.: 712863 716089					
21	10731212	Forol Konzentrat 1 Ltr Universalreiniger	1,00 (0,083333 VPE)	FI	2,87	2,87 €
	Herst.-Nr.: 114					



21	10781232	Trump Supra Plus 12 kg Maschinenspülmittel mit Bleichwirkung	5,00	Kan	71,83	359,15 €
	Herst.-Nr.: 9013840					
21	10811266	Maimed solution Nitril-Einweghandschuh Gr. XS blau, 100 Stk/Box EN 455, EN374, AQL 1,5, CAT 3	657,00 (65,7 VPE)	Box	2,98	1.957,86 €
	Herst.-Nr.: 76165					
21	10121245	Ulith Gr. M VILAtiril-Einweghandschuhe Gr. M, puderfrei, schwarz, 100 Stk/Box Typ 40, EN 374, EN 420, EN 455	98,00 (9,8 VPE)	Box	4,49	440,02 €
21	10121240	Ulith Gr. L VILAtiril-Einweghandschuhe Gr. L, puderfrei, schwarz, 100 Stk/Box Typ 40, EN 374, EN 420, EN 455	89,00 (8,9 VPE)	Box	4,49	399,61 €
Seite 15						
21	10141230	Latex-Untersuchungshandschuh schwarz Gr. S, puderfrei, schwarz, 100 Stk/Box AQL 1,5 EN 420, EN 455, EN 374	7,00 (0,7 VPE)	Box	3,95	27,65 €
	Herst.-Nr.: 14-028-S					
22	10121257	Ulith Gr. XL VILAtiril-Einweghandschuhe Gr. XL, puderfrei, schwarz, 100 Stk/Box Typ 40, EN 374, EN 420, EN 455	48,00 (4,8 VPE)	Box	4,49	215,52 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
22	10121297 Herst.-Nr.: 816240	Ulith Nitril schwarz Typ 40, Gr. S 100 Stk/Box, ungepudert, unsteril, texturiert Nitrilkautschuk	70,00 (0,7 VPE)	Box	1,93	135,10 €
22	10441201	Infektionsschutzkittel, PE-beschichtet Körpergröße:162-200cm, Brustumfang:135-145cm zum Binden u. mit Bündchen, CE 0121 20 Stk/Btl, 4 Btl/Krt	1080,00 (13,5 VPE)	Stk	0,47	507,60 €
22	10121261	Ulith PP-Vlies Overall, mit Kapuze, Typ 40 Gr. XXL, weiss, einzeln verpackt, CAT I	100,00 (2 VPE)	Stk	1,02	102,00 €
22	10141250 Herst.-Nr.: 05520-DG	MED COMFORT Vlies Besucherkittel dunkelgrün extra groß, mit Trikotbündchen VE = 10 Beutel á 10 Stk.	1800,00 (180 VPE)	Stk	0,49	882,00 €
22	10441201	Infektionsschutzkittel, PE-beschichtet Körpergröße:162-200cm, Brustumfang:135-145cm zum Binden u. mit Bündchen, CE 0121 20 Stk/Btl, 4 Btl/Krt	880,00 (11 VPE)	Stk	0,47	413,60 €
22	10141212 Herst.-Nr.: 2040700040202	Kanülenabwurfbehälter PBS 5L autoklavierbar auf 134°C, ISO 23907-1:2019 55 Stk/Krt 440 Stk/Pal	107,00 (1,945455 VPE)	Stk	2,16	231,12 €
22	10630001 Herst.-Nr.: 2041300040202	Kanülenabwurfbehälter PBS 12 ltr autoklavierbar auf 134°C, ISO 23907-1:2019 25 Stk/Krt	29,00 (1,16 VPE)	Eimer	2,60	75,40 €
22	11406102 Herst.-Nr.: 703056-b	Medi-Inn Mundschutz Typ IIR 3lg, blau, 50 Stk/Box, 20 Pak/Krt EN ISO 13485:2016, EN14683:2019 Pflegehilfsm. Nr.: 54.99.01.2001 PZN 07636066	65,00 (3,25 VPE)	Box	1,59	103,35 €
22	10811209 Herst.-Nr.: 75530	MaiMed Einmal-Mundschutz - schwarz Nasenbügel, 3-lagig, mit Gummizug, bakterielle Filtration >98%, Typ II 50 Stück/Pack, 20 Pack/Karton Pflegehilfsm. Nr.: 54.99.01.2001	55,00 (2,75 VPE)	Pak	2,89	158,95 €
23	10811208 Herst.-Nr.: 75503	MaiMed Einmal-Mundschutz - blau Nasenbügel, 3-lagig, mit Gummizug, bakterielle Filtration >98%, Typ II 50 Stück/Pack, 20 Pack/Karton Pflegehilfsm. Nr.: 54.99.01.2001	36,00 (1,8 VPE)	Pak	2,26	81,36 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
23	11486103 Herst.-Nr.: 60721	Einwegrasierer Wilkinson Pronto 1 Klinge, 5 Stk/Pak	20,00 (1 VPE)	Pak	0,50	10,00 €
23	10451222 Herst.-Nr.: 703021	MEDI-INN CPE-Überschuhe, blau 15x41 cm, gehämmert, mit Gummizug 100 Stk/Btl, 20 Btl/Krt, 360 Btl/Pal	15,00 (0,75 VPE)	Pak	1,48	22,20 €
23	10451315 Herst.-Nr.: 704028	MEDI-INN Einmal Rasierer, einschneidig, blau mit Klingenschutz und Kamm, 100 Stk/Box	20,00 (2 VPE)	Box	5,25	105,00 €
23	11142117	Kingfa FFP2-Masken, weiß, 6 Stk/Pak CE 0598, einzeln verpackt, 1200 Stk/Krt NR EN149:2001+A1:2009 EN ISO 9001:2015, EN ISO 13485:2016 Pflegehilfsm. Nr.: 54.99.01.5001	186,00 (31 VPE)	Stk	0,11	20,46 €
Seite 16						
Mundschutz 3 lagig hcare						
23	10131204	OP Maske 3 lagig, medizinisch TYPE IIR 50 Stk/Pak, schwarz, EN14683:2019+AC:2019	1500,00	Stk	0,11	165,00 €
23	10131207	OP Maske 3 lagig, medizinisch TYPE IIR, 50 Stk/Pak, rosa, EN14683:2019+AC:2019	200,00	Stk	0,11	22,00 €
23	10361201	Mundschutz Kinder medizinische OP-Maske 3-lg Atemschutz Typ IIR EN 14683 Pink 1 Box=50 Stk	500,00 (10 VPE)	Stk	0,06	30,00 €
23	10471202	Air QUEEN Breeze Kids Nanofaser-Filte, leichter Atemwiderstand 10 Stk/Pak, 750 Stk/Krt, EN 149:2001+A1:2009	300,00 (30 VPE)	Stk	0,78	234,00 €
23	10141264 Herst.-Nr.: 09282	Urinflasche für Männer aus PE, milchig, mit Deckel autoklavierbar bis 90° C	19,00	Stk	1,19	22,61 €
24	10451313 Herst.-Nr.: N10957	MEDI-INN Pflegeschaum 500ml hautfreundlicher Wasch- und Reinigungsschaum	9,00 (0,75 VPE)	Do	1,54	13,86 €
24	10141226 Herst.-Nr.: O-188MEDIX300	Ampri Einmal-Nierenschalen - grau 252x150x46 mm, 300 Stk/Pak	3,00 (3 VPE)	Pak	13,62	40,86 €




POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
24	10811288 Herst.-Nr.: 76444	Maimed Bettschutz mit Nässesperre 90cm breit mit Seitenlasche (Flügel) Waschbar bis 95°C, Trocknergeeignet aus 100% Polyester, ca. 3 ltr Saugvolumen Pflegehilfsm. Nr.: 51.40.01.4, PZN 18229364	16,00 (1,6 VPE)	Stk	4,95	79,20 €
24	10121234 Herst.-Nr.: 811075	PP-Besucherkittel, zum binden, Typ 25 weiss, ca. 115 x 136 cm, 10 Stk./Polybeu CAT I	850,00 (8,5 VPE)	Stk	0,50	425,00 €
24	10141250 Herst.-Nr.: 05520-DG	MED COMFORT Vlies Besucherkittel dunkelgrün extra groß, mit Trikotbündchen VE = 10 Beutel á 10 Stk.	120,00 (12 VPE)	Stk	0,49	58,80 €
24	10141211 Herst.-Nr.: 2040500040202	Kanülenentsorgungsbox PBS 2 ltr autoklavierbar auf 134°C, ISO 23907-1:2019 75 Stk/Krt	35,00 (0,466667 VPE)	Stk	0,78	27,30 €
24	11326101 Herst.-Nr.: 2060900040202	Kanülenabwurfbehälter Dispo 0,5L autoklavierbar auf 134°C, ISO 23907-1:2019	50,00 (0,5 VPE)	Stk	0,44	22,00 €
24	10141229 Herst.-Nr.: 2040300040202	Kanülenabwurfbehälter PBS 1,5L autoklavierbar auf 134°C, ISO 23907-1:2019 100 Stk/Krt	100,00 (1 VPE)	Stk	0,67	67,00 €
24	10141210 Herst.-Nr.: 2040000040202	Kanülenentsorgungsbox PBS 0,6 ltr autoklavierbar auf 134°C, ISO 23907-1:2019 100 Stk/Krt	31,00 (0,31 VPE)	Stk	0,48	14,88 €
24	11326101 Herst.-Nr.: 2060900040202	Kanülenabwurfbehälter Dispo 0,5L autoklavierbar auf 134°C, ISO 23907-1:2019	18,00 (0,18 VPE)	Stk	0,44	7,92 €
25	10141374 Herst.-Nr.: 09720	Med Comfort Auffangbeutel / Spuckbeutel mit Verschlussring, 50 Stk/Btl, 9 Btl/Krt	6,00 (0,666667 VPE)	Btl	7,28	43,68 €
Seite 17						
25	10451208 Herst.-Nr.: 703061-w	MEDI-INN Baretthauben, weiß ca. 52 cm, Polypropylen-Spinnvlies 100 Stk/Btl	28,00 (2,8 VPE)	Btl	2,15	60,20 €
25	10141239 Herst.-Nr.: 09156-1	Med Comfort Mundpflegestäbchen neutral 100mm, einzeln verpackt, 250 Stk/Box	4,00 (1 VPE)	Box	9,72	38,88 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
25	10964153	Absaugkatheter CH14 Herst.-Nr.: 53 cm lang, grade Spitze F50106 50 Stk/Pak	10,00 (0,833333 VPE)	Pak	14,13	141,30 €
25	10451316	MEDI-INN Feuchtpflegetücher 18x20cm Herst.-Nr.: Softbox á 80 Tücher mit Plastikdeckel N13457	1,00 (0,0625 VPE)	Box	1,05	1,05 €
25	10141393	Ampri Urinbecher 125 ml Herst.-Nr.: mit grünem Schraubdeckel, 500 Stk/Krt L-09184	198,00 (0,396 VPE)	Stk	0,09	17,82 €
25	10141215	Ampri Urinbecher 125 ml Herst.-Nr.: mit grünem Schraubdeckel, 500 Stk/Krt L-09184	1,00 (1 VPE)	Krt	43,00	43,00 €
25	10811204	Maicell Zellstofftupfer, unsteril, weiß Herst.-Nr.: gebrauchsfertig, vorgestanzt 272100 4x5 cm, 2 Rollen a 500 Stk/Pak	16,00 (1 VPE)	Pak	2,10	33,60 €
25	10811297	MaiMed Silk - weiße Kunstseide Herst.-Nr.: 1,25 cm x 9,1 m, hypoallergen 77115 24 Ro/Box	17,00 (17 VPE)	Box	8,91	151,47 €
25	10811203	Fixierbinden - Maie elast glatt 8 cm x 4 m Herst.-Nr.: weiße, elastische Fixierbinde 61030 100% Polyester, Latexfrei 20 Rol/Box	14,00 (14 VPE)	Box	2,83	39,62 €
26	10811299	MaiMed Mullkomresse, unsteril, 10x10, 12-fac Herst.-Nr.: 100 Stk/ Pak 21090	10,00 (1 VPE)	Pak	3,26	32,60 €
26	10451353	MEDI-INN Überschuhe Anti-skid BLAU Herst.-Nr.: mit Gummizug 703033 mit dunkelblauer Anti-Rutsch-Sohle 100 Stk/Btl	7,00 (0,7 VPE)	Btl	3,65	25,55 €
26	10451222	MEDI-INN CPE-Überschuhe, blau Herst.-Nr.: 15x41 cm, gehämmert, mit Gummizug 703021 100 Stk/Btl, 20 Btl/Krt, 360 Btl/Pal	8,00 (0,4 VPE)	Pak	1,48	11,84 €
26	10451225	MEDI-INN einmal Esslätzchen, blau Herst.-Nr.: ca 64x37 cm, mit Krümel tasche 730365-b Tissuepapier mit PE-Folie 50 Stk/Pak	10,00 (1 VPE)	Pak	1,75	17,50 €
26	10141259	Medikamentenbecher - grün Herst.-Nr.: 30ml, graduiert, 80 Stk/Btl L-09170-grün	16,00	Btl	0,66	10,56 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
26	10141260	Medikamentenbecher - rot Herst.-Nr.: 30ml, graduiert, 80 Stk/Btl L-09170-rot	15,00	Btl	0,66	9,90 €
26	10141258	Medikamentenbecher - gelb Herst.-Nr.: 30ml, graduiert, 80 Stk/Btl L-09170- gelb	12,00	Btl	0,66	7,92 €
26	10141261	Medikamentenbecher - transparent Herst.-Nr.: 30ml, graduiert, 80 Stk/Btl L-09170-transparent	1,00	Btl	0,66	0,66 €
Seite 18						
26	10141257	Medikamentenbecher - blau Herst.-Nr.: 30ml, graduiert, 80 Stk/Btl L-09170-blau	4,00	Btl	0,66	2,64 €
26	10141223	Deckel für Medikamentenbecher, weiß Herst.-Nr.: 500 Stk/Pkt 09170-Deckel	3,00 (0,375 VPE)	Pak	4,70	14,10 €
27	10451202	Medi-Inn Holzmundspatel 15cm Herst.-Nr.: unsteril, 100 Stk/Box N11924	3,00 (0,06 VPE)	Box	0,93	2,79 €
						
27	10141392	Med-Comfort Schwestern Stethoskop Herst.-Nr.: grün, Flachkopf 09300-G	10,00 (10 VPE)	Stk	1,76	17,60 €
27	10141379	Med-Comfort Schwestern Stethoskop Herst.-Nr.: schwarz, Flachkopf 09300	16,00 (16 VPE)	Stk	1,47	23,52 €
27	10452307	MEDI-INN Einmalzahnbürsten mit Paste BLAU Herst.-Nr.: einzeln im Polybeutel, 100 Stk/Box 706200	4,00 (0,4 VPE)	Box	5,00	20,00 €
27	11326108	Melipul Medikamentenbecher 25ml, rot Herst.-Nr.: Mehrweg, 60 Stk/Pak 01305006	5,00	Pak	6,04	30,20 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
27	11326107 Herst.-Nr.: 01305007	Melipul Medikamentenbecher 25ml, grün Mehrweg, 60 Stk/Pak	2,00	Pak	6,04	12,08 €
27	10141234 Herst.-Nr.: 09850	Med Comfort Aneroid Blutdruckmessgerät CE1252, mit 2 Schläuchen, schwarz	18,00 (18 VPE)	Stk	13,01	234,18 €
27	10101202 Herst.-Nr.: H7301	Einmalpinzetten anatomisch steril 12,5cm länge, 50 Stk/Box	3,00 (3 VPE)	Box	6,27	18,81 €
27	10452302 Herst.-Nr.: N11333-b	MEDI-INN Infektionsschutzkittel blau vollbeschichtet, Blut-&Virendicht, 139x139 cm, zum Binden, mit Bündchen 10 Stk/Btl, 10 Btl/Krt, 320 Btl/Pal	13,00 (1,3 VPE)	Btl	6,20	80,60 €
27	10452303 Herst.-Nr.: N-11696	MEDI-INN MRSA-Schutz-Set Inhalt: 1x PP/PE Schutzkittel, 139x139 cm 1 Paar Nitrilhandschuhe Gr. L, 1x Baretthaube 2x CPE Überschuhe, 1PRE-Schürze 75 x 125 cm 1 Stk/Btl.	20,00 (0,8 VPE)	Stk	1,99	39,80 €
28	10984101 Herst.-Nr.: 63158	Betriebsverbandkasten Office nach DIN 13157 mit Wandhalterung	2,00 (2 VPE)	Stk	11,83	23,66 €
28	10101201 Herst.-Nr.: 859006401	Care Wet Wipes 63 Tü/Btl, 8x63 Tü/Krt	5,00 (5 VPE)	Krt	11,80	59,00 €
28	10141375	Schnabelbecher 250ml, blau Unterteil	24,00 (0,096 VPE)	Stk	0,18	4,32 €
28	11761002 Herst.-Nr.: 1939-2	Fingerpulsoximeter schwarz CMS 50D 1 Stk	1,00 (1 VPE)	Stk	17,32	17,32 €
Seite 19						
28	11761004 Herst.-Nr.: 6506	CA-MI T-PLUS Infrarot Thermometer Stirn-Thermometer	3,00 (3 VPE)	Stk	23,49	70,47 €
28	10761202 Herst.-Nr.: 4986	Dreiturm HAIR & BODY Duschgel - 500 ml Extramildes Duschgeld für Haut und Haar	11,00 (0,916667 VPE)	Fl	0,99	10,89 €



Hygiene Desinfektion PSA Inkontinenz Pflege Reinigung

Kunden-Nr.: 111068 ANGEBOT 24000001 Seite: 27

POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
28	10964145 Herst.-Nr.: H7 11033	Digi-Temp Digital Thermometerhüllen für digitale Thermometer ohne Gleitmittel, 1000 Stk/Pak	1,00 (1 VPE)	Pak	19,03	19,03 €
28	11234128 Herst.-Nr.: W.OHS.62	Oro Sprühkopf für 1 Ltr. Flasche	21,00 (21 VPE)	Stk	3,26	68,46 €
28	10741236 Herst.-Nr.: 00-906-005-02	Dr. Schumacher Dosierpumpe für 500ml/1ltr	5,00	Stk	2,22	11,10 €
28	10701203 Herst.-Nr.: 0034	Regina Shampoo - 300 ml für normales bis leicht fettendes Haar	20,00 (1 VPE)	Fl	0,65	13,00 €
29	10914115 Herst.-Nr.: 5800960300	ID Protect PE, Plus, 60 x 90 cm Krankenunterlagen, blau, 4x30 St/Krt Pflegehilfsm. Nr.: 54.45.01.0001 Saugl. 1.125ml, PZN 00145922	4,00 (4 VPE)	Krt	20,20	80,80 €
29	10914180 Herst.-Nr.: 5800960300	ID Protect PE, Plus, 60 x 90 cm Krankenunterlagen, blau, 30 Stk/Btl Pflegehilfsm. Nr.: 54.45.01.0001 Saugl. 1.125ml, PZN 00145922	1,00 (0,25 VPE)	Btl	5,05	5,05 €
29	10914108 Herst.-Nr.: 5410200050	iD Care Netzhosen/Fixierhosen Gr. M 60-100 cm, 5 Stk/Pak	25,00 (1,25 VPE)	Pak	2,09	52,25 €
29	11476110 Herst.-Nr.: 111169061009	Krankenunterlage 60x90 cm 6lg, Eurofaltung, 100 Stk/Krt	4,00 (4 VPE)	Krt	17,97	71,88 €
29	10914104 Herst.-Nr.: 5410600050	iD Care Netzhosen/Fixierhosen Gr. 3XL 180-195 cm, 3 Stk/Pak	5,00 (0,25 VPE)	Pak	1,54	7,70 €
29	10914112 Herst.-Nr.: 5410400050	iD Care Netzhosen/Fixierhosen Gr. XL 100-160 cm, 5 Stk/Pak	8,00 (0,4 VPE)	Pak	2,29	18,32 €
29	10914106 Herst.-Nr.: 5410300050	iD Care Netzhosen/Fixierhosen Gr. L 80-120 cm, 5 Stk/Pak	52,00 (2,6 VPE)	Pak	2,16	112,32 €
29	10914102 Herst.-Nr.: 5410500050	iD Care Netzhosen/Fixierhosen Gr. 2XL 140-180 cm, 5 Stk/Pak	20,00 (1 VPE)	Pak	2,43	48,60 €

Unsere AGB finden Sie auf unserer Homepage!
www.teuto-med.de/agb

Teuto Med oHG
 Neusser Straße 7
 33649 Bielefeld
 Tel.: 05204/871473-0
 E-Mail: info@teuto-med.de



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
29	10914182 Herst.-Nr.: LFBD4801	Classic Bed Basic 60x90 cm grau, 25 Stk/Pak, 1400ml Saugstärke	1,00 (0,5 VPE)	Pak	4,47	4,47 €
29	10914187 Herst.-Nr.: 5410400250	iD Care Netzhosen/Fixierhosen Gr. XL 25 Stk/Box, 100-160cm, grün	8,00 (2 VPE)	Box	10,12	80,96 €
30	10914185 Herst.-Nr.: 5531280100	ID Pants Maxi - Gr.M violett Windelohose, Saugstärke 2200ml, 10 Stk/Btl 8 Btl/Krt	12,00 (1,5 VPE)	Btl	6,52	78,24 €
Seite 20						
30	10914162 Herst.-Nr.: LSPU0121	Suprem Pants Small Maxi Pull-Up Pants, atmungsaktiv Saugl.: 1.900 ml, Maße: 60-90 cm 6x14 Stk/Krt	1,00 (1 VPE)	Krt	53,83	53,83 €
30	10994137	Barbeador FFP2 Roller-rosa einzeln verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	230,00 (23 VPE)	Stk	0,38	87,40 €
30	10994144	Barbeador FFP2 Bier einzeln verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	270,00 (27 VPE)	Stk	0,38	102,60 €
30	10994140	Barbeador FFP2 flamingobeach einzeln verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	400,00 (40 VPE)	Stk	0,38	152,00 €
30	10994113	Barbeador FFP2 pink einzeln verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	60,00 (6 VPE)	Stk	0,32	19,20 €
30	10994107	Barbeador FFP2 lila einzeln verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	60,00 (6 VPE)	Stk	0,32	19,20 €
30	10994157	Barbeador FFP2 Pfau einzeln verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	280,00 (28 VPE)	Stk	0,48	134,40 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
30	10994152	Barbeador FFP2 dogs einzeln verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	330,00 (33 VPE)	Stk	0,35	115,50 €
30	10994121	Barbeador FFP2 herz/edelweiß einzeln verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	80,00 (8 VPE)	Stk	0,32	25,60 €
31	10994110	Barbeador FFP2 weinrot einzeln verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	30,00 (3 VPE)	Stk	0,32	9,60 €
31	10041252 Herst.-Nr.: 54709	Zack Handwaschcreme Rosé 1 ltr mild und zart - dermatologisch getestet Euroflasche - eckige Flasche, 12 Fla/Krt	12,00 (1 VPE)	Fl	1,23	14,76 €
31	11486117 Herst.-Nr.: 61574	Marvita Duschgel f. Frauen 300 ml Joghurt & Aloe "White Fresh"	132,00 (11 VPE)	Fl	0,47	62,04 €
31	11486105 Herst.-Nr.: 54249	Elina Flüssigseife 500 ml Mango & Papaya Exot im Pumpspender	132,00 (11 VPE)	Fl	0,61	80,52 €
31	11486108 Herst.-Nr.: 54251	Elina Flüssigseife 500 ml Zitrus Frische Lime im Pumpspender	72,00 (6 VPE)	Fl	0,61	43,92 €
31	11486107 Herst.-Nr.: 40075	Elina Flüssigseife 500 ml Apfel im Pumpspender	125,00 (10,416667 VPE)	Fl	0,61	76,25 €
31	11134148 Herst.-Nr.: 981333	Baktolin Sensitive 500 ml milde Waschlotion für beanspruchte Haut Farbstofffrei	31,00 (1,55 VPE)	Fl	1,77	54,87 €
Seite 21						
31	11134106 Herst.-Nr.: 9813282	Baktolin pure 500 ml milde Waschlotion, Parfüm- und Farbstofffrei für Wandspender	50,00 (2,5 VPE)	Fl	1,15	57,50 €
31	11264113 Herst.-Nr.: 100281-500-002	Lavylan Cremeseife Neutral 500 ml rosa Euroflasche, parfümfrei, 12 Fla/Krt Nachfolger zu weiß	60,00 (5 VPE)	Fl	1,27	76,20 €



Hygiene Desinfektion PSA Inkontinenz Pflege Reinigung

Kunden-Nr.: 111068 ANGEBOT 24000001 Seite: 30

POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
31	11486106 Herst.-Nr.: 40200	Elina Flüssigseife 500 ml Kokos im Pumpspender	60,00 (5 VPE)	FI	0,61	36,60 €
32	11204138 Herst.-Nr.: 6340	SCOTT Essential Schaumseife 6x1 ltr parfümiert, pink für Spender 6948, 6955, 8973	2,00 (2 VPE)	Krt	42,46	84,92 €
32	10761201 Herst.-Nr.: 9981	Lavalon Cremeseife 500 ml rosa im Pumpspender, Ylang-Ylang	24,00 (2 VPE)	FI	0,56	13,44 €
32	11486101 Herst.-Nr.: 52883	Marvita Flüssigseife 500 ml Kirschblüte im Pumpspender	30,00 (2,5 VPE)	FI	0,61	18,30 €
32	11486102 Herst.-Nr.: 52887	Marvita Flüssigseife 500 ml Orchideenblüte im Pumpspender	83,00 (6,916667 VPE)	FI	0,61	50,63 €
32	10661210 Herst.-Nr.: DAFT100	Falhandtuchspender aus ABS, weiß mit blauem Sichtfenster, abschließbar BxHxT: 277 x 370 x 130 bis zu 800 Blatt Füllmaterial: ZZ2032TAD2, FPV3200P	20,00 (20 VPE)	Stk	15,57	311,40 €
32	11652101 Herst.-Nr.: 10653302	Kosmetikeimer 4,5ltr weiß Kunststoff mit Kunststoffeinsatz Treteimer, 27cm hoch	1,00 (0,166667 VPE)	Stk	6,86	6,86 €
32	11214110 Herst.-Nr.: 553000	Tork Elevation Handtuchspender groß H3 Einzelblattausgabe, Kunststoff, weiß, für ZZ- 333x439x136 mm BxHxT	1,00	Stk	42,14	42,14 €
32	11214130 Herst.-Nr.: 560000	Tork Seifenspender S1 Kunststoff, weiß 112x291x114 mm BxHxT	1,00 (0,083333 VPE)	Stk	38,81	38,81 €
32	11476105 Herst.-Nr.: 52201	Eurospender mit Auffangschale - 500 ml Kunststoffspender mit Kunststoffpumpe für Desinfektionen, Seife & Waschlotion abschließbar, KSP5	8,00	Stk	13,09	104,72 €
32	11476104 Herst.-Nr.: 52202	Eurospender mit Auffangschale 1 ltr Kunststoffspender mit Kunststoffpumpe für Desinfektionen, Seife & Waschlotion abschließbar, KSP1	1,00	Stk	15,98	15,98 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
33	10451343 Herst.-Nr.: N16412-STD	Wandspender Aluminium 500 ml für 500ml Euroflasche, Kurzarmhebel stabile Ausführung, inkl. Leerflasche	5,00 (0,5 VPE)	Stk	12,50	62,50 €
33	10451354 Herst.-Nr.: 701172	MEDI-INN Waschhandschuhe Economy 15x22cm, 40x50 Stk/Krt, 60 g/m² aus Polyester Vliesstoff	2,00 (2 VPE)	Krt	38,90	77,80 €
33	11456102 Herst.-Nr.: 11003-00	Zellstoff in Lagen ungebleicht ca. 20x20cm, 15 kg (3x5 kg)/Krt	4,00 (4 VPE)	Krt	31,80	127,20 €
Seite 22						
33	10914131 Herst.-Nr.: LSFT7211BR	Suprem Fit Medium Regular Plus Windelhose mit Klebestreifen, atmungsaktiv Saugl.: 2.430ml, Maße: 80-130cm 4x26 Stk/Krt	5,00 (5 VPE)	Krt	37,72	188,60 €
33	10914125 Herst.-Nr.: LSFT7311BR	Suprem Fit Large Regular Plus Windelhose mit Klebestreifen, atmungsaktiv Saugl.: 2.500 ml, Maße: 105-150cm 4x26 Stk/Krt	1,00 (1 VPE)	Krt	43,43	43,43 €
33	10914118 Herst.-Nr.: PV-094	Prevail Bariatric Windelhose XXL atmungsaktiv Saugl.: 2.238 ml, Maße: 160-240 cm 4x10 Stk/Krt	1,00 (1 VPE)	Krt	46,27	46,27 €
33	10914137 Herst.-Nr.: LSFM5141BR	Suprem Form Extra Plus anatomische Formvorlage Saugl.: 2.200 ml, Maße: 61x36 cm 4x25 Stk/Krt	3,00 (3 VPE)	Krt	23,87	71,61 €
33	10914139 Herst.-Nr.: LSFM5111BR	Suprem Form Regular anatomische Formvorlage Saugl.: 1.100 ml, Maße: 61x34 cm 4x25 Stk/Krt *** MHD überschritten ***	2,00 (2 VPE)	Krt	0,00	0,00 €
33	10914140 Herst.-Nr.: LSFM5121BR	Suprem Form Regular Plus anatomische Formvorlage Saugl.: 1.570 ml, Maße: 61x34 cm 4x25 Stk/Krt	1,00 (1 VPE)	Krt	18,79	18,79 €



Hygiene Desinfektion PSA Inkontinenz Pflege Reinigung

Kunden-Nr.: 111068 ANGEBOT 24000001 Seite: 32

POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
33	10914149 Herst.-Nr.: LSFE3121	Suprem Light Mini kleine anatomische Vorlage Saugl.: 200ml, Maße: 22x9cm 12x20 Stk/Krt	4,00 (4 VPE)	Krt	16,43	65,72 €
34	10914138 Herst.-Nr.: LSFM5171BR	Suprem Form Maxi anatomische Formvorlage Saugl.: 2.920 ml, Maße: 70x36 cm 4x20 Stk/Krt	5,00 (5 VPE)	Krt	26,82	134,10 €
34	10914121 Herst.-Nr.: LSFT7421BR	Suprem Fit Extra Large Maxi Windelhose mit Klebestreifen, atmungsaktiv Saugl.: 4.060 ml, Maße: 110-160 cm 3x20 Stk/Krt	3,00 (3 VPE)	Krt	34,89	104,67 €
34	10914124 Herst.-Nr.: LSFT7341BR	Suprem Fit Large Maxi Windelhose mit Klebestreifen, atmungsaktiv Saugl.: 3.580 ml, Maße: 105-150 cm 20 Stk/Btl *** MHD überschritten ***	3,00 (0,75 VPE)	Btl	0,00	0,00 €
34	10914127 Herst.-Nr.: LSFT7331BR	Suprem Fit Large Super Plus Windelhose mit Klebestreifen, atmungsaktiv Saugl.: 3.100 ml, Maße: 105-150 cm 22 Stk./Btl	7,00 (1,75 VPE)	Btl	9,53	66,71 €
34	10914144 Herst.-Nr.: LSFE3141	Suprem Light Extra kleine anatomische Vorlage Saugl.: 600ml, Maße: 34x16 cm 10x28 Stk/Krt	1,00 (1 VPE)	Krt	33,70	33,70 €
34	10914120 Herst.-Nr.: LSFT7411BR	Suprem Fit Extra Large Extra Plus Windelhose mit Klebestreifen, atmungsaktiv Saugl.: 3.200 ml, Maße: 110-160 cm 4x20 Stk/Krt	5,00 (5 VPE)	Krt	41,06	205,30 €
34	10914132 Herst.-Nr.: LSFT7231BR	Suprem Fit Medium Super Plus Windelhose mit Klebestreifen, atmungsaktiv Saugl.: 2.980 ml, Maße: 80-130 cm 4x22 Stk/Krt	1,00 (1 VPE)	Krt	36,74	36,74 €
34	10914164 Herst.-Nr.: LSFE3131	Suprem Light Normal kleine anatomische Vorlage Saugl.: 370 ml, Maße: 27x14 cm 12x28 Stk/Krt	1,00 (1 VPE)	Krt	31,36	31,36 €

Unsere AGB finden Sie auf unserer Homepage!
www.teuto-med.de/agb

Teuto Med oHG
 Neusser Straße 7
 33649 Bielefeld
 Tel.: 05204/871473-0
 E-Mail: info@teuto-med.de



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
34	10914148 Herst.-Nr.: LSFE3161	Suprem Light Maxi kleine anatomische Vorlage Saugl.: 1.030ml, Maße: 49,5x21cm 6x28 Stk/Krt	1,00 (1 VPE)	Krt	26,46	26,46 €
Seite 23						
34	10371008	SOLMIRA® Combo 4in1 Kombitest: RSV, SARS-COV-2, Influenza A+B CE2934, 500 Stk/Krt Probennahme durch Laien im Nasenvordereingang	204,00	Stk	1,78	363,12 €
35	10021201	Clungene Profi 3 in 1 Schnelltest, 25er Pak mit einem tiefen Nasen-, tiefen Rachen- oder BfArM gelistet AT079/20, PEI-Evaluiert Spezifität: 100%, Sensitivität: 98,5% 1250 Stück /Karton	925,00 (0,74 VPE)	Stk	0,54	499,50 €
35	10371007	GreenSpring SARS-CoV-2 4in1 Test, 25er Hohe Spezifität, detektiert Omicron Variante Nasal, Nase-Rachen, Rachen, Lolli Sehr empfindlich bei niedrigen Viruslasten 1000 Stk/Krt	2650,00 (2,65 VPE)	Stk	0,07	185,50 €
35	11476105 Herst.-Nr.: 52201	Eurospender mit Auffangschale - 500 ml Kunststoffspender mit Kunststoffpumpe für Desinfektionen, Seife & Waschlotion abschließbar, KSP5	10,00	Stk	13,09	130,90 €
35	10031201	Desinfektionsmittelspender zur Wandmontage 500ml, mit Armhebel(kurz), silber inkl. Leerflasche	3,00	Stk	37,00	111,00 €
35	11476114	Seifenspender zur Wandmontage 1000ml, mit Armhebel (kurz), silber inkl. Leerflasche	4,00	Stk	42,00	168,00 €
35	10741205 Herst.-Nr.: 00-457OP-0015	Aseptoman med 150 ml Kittelflasche alkoholische Händedesinfektion, parfümfrei begrenzt viruzid plus	120,00 (6 VPE)	Fl	1,30	156,00 €
35	10741207 Herst.-Nr.: 00-457OP-005	Aseptoman med 500ml alkoholische Händedesinfektion, parfümfrei begrenzt viruzid plus Euroflasche, PZN 13420821 Pflegehilfsm. Nr.: 54.99.02.0001	90,00 (4,5 VPE)	Fl	2,07	186,30 €



Hygiene Desinfektion PSA Inkontinenz Pflege Reinigung

Kunden-Nr.: 111068 ANGEBOT 24000001 Seite: 34

POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
35	10741203	Aseptoman Gel 150 ml Kittelflasche alkoholisches Händedesinfektionsgel, viruzid	40,00 (2 VPE)	Fl	1,89	75,60 €
	Herst.-Nr.: 00-409-0015-01					
35	10741243	Aseptoman Gel 500 ml alkoholisches Händedesinfektionsgel, viruzid Euroflasche	40,00 (2 VPE)	Fl	3,71	148,40 €
	Herst.-Nr.: 00-409-005					
35	11264114	Profi-Tabs 2,88 kg Eimer, 160 Tabs à 18g starke Reinigungsleistung für fettiges und verkrustetes Geschirr, pH 10	2,00 (2 VPE)	Eimer	15,90	31,80 €
	Herst.-Nr.: 100066-160-000					
36	10001202	Oro C 20 Haut- & Händedesinfektion 1 ltr parfüm- und farbstofffrei, gebrauchsfertig	12,00 (2 VPE)	Fl	4,36	52,32 €
	Herst.-Nr.: N.C20.55.06.01					
36	11486129	Elina Granatapfel Handcreme 75ml in Tube	31,00 (31 VPE)	Tub	0,49	15,19 €
	Herst.-Nr.: 62712					
36	11486135	Nagel Manikürset 4tlg im Kunstleder-Etui 11x6	14,00 (0,291667 VPE)	Stk	1,40	19,60 €
	Herst.-Nr.: 18542					
36	11486133	Elina Geschenkset Urea 3% 250ml Duschgel, Bodymilk, Gesichtscreme	1,00 (1 VPE)	Stk	2,10	2,10 €
	Herst.-Nr.: GSUrea3%					
36	11486133	Elina Geschenkset Urea 3% 250ml Duschgel, Bodymilk, Gesichtscreme	12,00 (12 VPE)	Stk	2,10	25,20 €
	Herst.-Nr.: GSUrea3%					
Seite 24						
36	11142117	Kingfa FFP2-Masken, weiß, 6 Stk/Pak CE 0598, einzeln verpackt, 1200 Stk/Krt NR EN149:2001+A1:2009 EN ISO 9001:2015, EN ISO 13485:2016 Pflegehilfsm. Nr.: 54.99.01.5001	21804,00 (3634 VPE)	Stk	0,11	2.398,44 €
36	10854101	CleanTrack Warnschild 3-sprachig Vorsicht Rutschgefahr!	4,00	Stk	4,30	17,20 €
	Herst.-Nr.: 890511.000300					
Seite 25						



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
36	10994132	Barbeador FFP2 schwarz small einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	150,00 (15 VPE)	Stk	0,32	48,00 €
36	10994159	Barbeador FFP2 Safarimix einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	220,00 (22 VPE)	Stk	0,35	77,00 €
36	10994160	Barbeador FFP2 Karo bunt einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	350,00 (35 VPE)	Stk	0,35	122,50 €
37	10994158	Barbeador FFP2 Regenschirm einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	60,00 (6 VPE)	Stk	0,35	21,00 €
37	10994109	Barbeador FFP2 limone einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	290,00 (29 VPE)	Stk	0,32	92,80 €
37	10994126	Barbeador FFP2 mandala cyan einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	550,00 (55 VPE)	Stk	0,35	192,50 €
37	10994114	Barbeador FFP2 ocker einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	820,00 (82 VPE)	Stk	0,32	262,40 €
37	10994115	Barbeador FFP2 herbstgrün einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	90,00 (9 VPE)	Stk	0,32	28,80 €
37	10994117	Barbeador FFP2 camouflage blau einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	180,00 (18 VPE)	Stk	0,32	57,60 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
37	10994119	Barbeador FFP2 margerite blau einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	490,00 (49 VPE)	Stk	0,32	156,80 €
37	10994118	Barbeador FFP2 margerite rot einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	150,00 (15 VPE)	Stk	0,32	48,00 €
37	10994127	Barbeador FFP2 narzisse apricot einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	200,00 (20 VPE)	Stk	0,32	64,00 €
37	10994122	Barbeador FFP2 batik/splash einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	440,00 (44 VPE)	Stk	0,32	140,80 €
38	10994128	Barbeador FFP2 narzisse grün einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	230,00 (23 VPE)	Stk	0,32	73,60 €
38	10994142	Barbeador FFP2 Reisestempel einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	110,00 (11 VPE)	Stk	0,38	41,80 €
38	10994153	Barbeador FFP2 Fuchs einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	220,00 (22 VPE)	Stk	0,35	77,00 €
Seite 26						
38	10994151	Barbeador FFP2 cats einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	300,00 (30 VPE)	Stk	0,35	105,00 €
38	10994123	Barbeador FFP2 hippie schwarz einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	300,00 (30 VPE)	Stk	0,32	96,00 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
38	10994148	Barbeador FFP2 Ahorn einzeln verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	80,00 (8 VPE)	Stk	0,35	28,00 €
38	10994149	Barbeador FFP2 Blätter schwarz einzeln verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	270,00 (27 VPE)	Stk	0,35	94,50 €
38	10994150	Barbeador FFP2 Blätter einzeln verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	50,00 (5 VPE)	Stk	0,35	17,50 €
38	10994129	Barbeador FFP2 Erdbeere einzeln verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	340,00 (34 VPE)	Stk	0,32	108,80 €
38	10994139	Barbeador FFP2 summerbreeze einzeln verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	500,00 (50 VPE)	Stk	0,38	190,00 €
39	10994155	Barbeador FFP2 Leopard einzeln verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	440,00 (44 VPE)	Stk	0,35	154,00 €
39	10994108	Barbeador FFP2 flieder einzeln verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	270,00 (27 VPE)	Stk	0,32	86,40 €
39	10994141	Barbeador FFP2 surfer einzeln verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	850,00 (85 VPE)	Stk	0,38	323,00 €
39	10994116	Barbeador FFP2 camouflagen sand einzeln verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	670,00 (67 VPE)	Stk	0,32	214,40 €



POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
39	10994154	Barbeador FFP2 Herbstgold einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	490,00 (49 VPE)	Stk	0,35	171,50 €
39	10994102	Barbeador FFP2 gelb einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	520,00 (52 VPE)	Stk	0,32	166,40 €
39	10994107	Barbeador FFP2 lila einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	840,00 (84 VPE)	Stk	0,32	268,80 €
39	10994112	Barbeador FFP2 orange einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	860,00 (86 VPE)	Stk	0,32	275,20 €
39	10994143	Barbeador FFP2 Roller-italy einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	570,00 (57 VPE)	Stk	0,38	216,60 €
39	10994111	Barbeador FFP2 rot einzelnd verpackt ohne Chemikalien, ohne Farbstoffe CE0370, 900 Stk/Krt	340,00 (34 VPE)	Stk	0,32	108,80 €
Seite 27						
40	11142118	Kingfa FFP2-Masken, weiß, 10 Stk/Pak CE 0598, nicht einzeln unterverpackt 1200 Stück/Kartont, 19200 Stück/Palette NR EN149:2001+A1:2009 Pflegehilfsm. Nr.: 54.99.01.5001	25200,00 (2520 VPE)	Stk	0,11	2.772,00 €
40	10371005	Famex FFP2 Maske schwarz, CE 2841 "Fischmaske", niedriger Atemwiderstand 10 Stk/Pak, 1000 Stk/Krt EN 149:2001+A1:2009	1010,00 (101 VPE)	Stk	0,16	161,60 €
40	10864115 Herst.-Nr.: 712475	TANET karacho 1 ltr Tensidfreier Allzweckreiniger	560,00 (56 VPE)	Fl	6,53	3.656,80 €



Hygiene Desinfektion PSA Inkontinenz Pflege Reinigung

Kunden-Nr.: 111068 ANGEBOT 24000001 Seite: 39

POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
40	10864117 Herst.-Nr.: 712473	SANET zitrotan 1 ltr Sanitärreiniger	494,00 (49,4 VPE)	Fl	3,16	1.561,04 €
40	10864111 Herst.-Nr.: 712484	TAWIP vioclean 1 ltr Pflegender Fußbodenreiniger	560,00 (56 VPE)	Fl	3,33	1.864,80 €
40	10864116 Herst.-Nr.: 712474	SANET zitrotan 5 ltr Sanitärreiniger	128,00 (64 VPE)	Kan	13,35	1.708,80 €
40	10864114 Herst.-Nr.: 712476	TANET karacho 5 ltr Tensidfreier Allzweckreiniger	127,00 (63,5 VPE)	Kan	18,33	2.327,91 €
40	10864113 Herst.-Nr.: 712479	TANET SR15 1 ltr Hochleistungsreiniger für Boden und Oberfläch	450,00 (45 VPE)	Fl	3,53	1.588,50 €
40	10864110 Herst.-Nr.: 712485	TAWIP vioclean 5 ltr Pflegender Fußbodenreiniger	128,00 (64 VPE)	Kan	15,65	2.003,20 €
40	10864112 Herst.-Nr.: 712480	TANET SR15 5 ltr Hochleistungsreiniger für Boden und Oberfläch	128,00 (64 VPE)	Kan	16,19	2.072,32 €
41	10371008	SOLMIRA® Combo 4in1 Kombitest: RSV, SARS-COV-2, Influenza A+B CE2934, 500 Stk/Krt Probennahme durch Laien im Nasenvordereingang	52,00	Stk	1,78	92,56 €
41	11386101 Herst.-Nr.: 202524	Attends Coldex Endloswindeln 12x30 Stk/Krt	3,00	Krt	38,09	114,27 €
41	10914122 Herst.-Nr.: LSFT7321BR	Suprem Fit Large Extra Plus Windelhose mit Klebestreifen, atmungsaktiv Saugl.: 2.840 ml, Maße: 105-150 cm 4x24 Stk/Krt	6,00 (6 VPE)	Krt	42,70	256,20 €
41	10914128 Herst.-Nr.: LSFT7221BR	Suprem Fit Medium Extra Plus Windelhose mit Klebestreifen, atmungsaktiv Saugl.: 2.650 ml, Maße: 80-130 cm 4x24 Stk/Krt	4,00 (4 VPE)	Krt	36,77	147,08 €

Unsere AGB finden Sie auf unserer Homepage!
www.teuto-med.de/agb

Teuto Med oHG
 Neusser Straße 7
 33649 Bielefeld
 Tel.: 05204/871473-0
 E-Mail: info@teuto-med.de



Kunden-Nr.: 111068 ANGEBOT 24000001 Seite: 40

POS	Artikelnummer	Text	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamt
41	10914134	Suprem Fit Small Maxi	2,00	Krt	30,11	60,22 €
	Herst.-Nr.: LSFT7121	Windelhose mit Klebestreifen, atmungsaktiv Saugl.: 2.190 ml, Maße: 60-100 cm 4x20 Stk/Krt	(2 VPE)			
41	10904101	Alustiel eloxiert 1,40 m	7,00	Stk	1,75	12,25 €
	Herst.-Nr.: MH14X	mit blauem Griff	(0,07 VPE)			

Zahlungsbedingungen:
 Betrag 78.354,12 € ohne Abzug fällig innerhalb 7 Tagen

Warenwert	65.843,80 €
Energiekostenzuschlag	0,00 €
Versand / Verpackung	0,00 €
Mindermengenzuschlag	0,00 €
Nettobetrag	65.843,80 €
19,00% Mehrwertsteuer	12.510,32 €

Gesamtbetrag 78.354,12 €

Unsere AGB finden Sie auf unserer Homepage!
www.teuto-med.de/agb

Teuto Med oHG
 Neusser Straße 7
 33649 Bielefeld
 Tel.: 05204/871473-0
 E-Mail: info@teuto-med.de

Bankverbindung: Sparkasse Halle (Westf.)
 IBAN: DE78 4805 1580 0007 0079 25
 BIC: WELADED1HAW

Steuernummer: 349/5775/2022
 Ust. IdNr.: DE340807630
 HRA 17219 Amtsgericht Bielefeld

Geschäftsführende Gesellschafter:
 Kim-Robin Ottensmann
 Oliver Rühl